
DA.92.2.2016 

 

 

Decyzja Nr 33 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 22 września 2016 r. 

uchylająca decyzję w sprawie powołania zespołu naukowego do opracowania 

wskazówek metodycznych dotyczących zasad opracowania materiałów 

archiwalnych w archiwach państwowych 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i 

Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego działania Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz. 218) i zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Uchyla się decyzję Nr 57 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

10 grudnia 2013 r. w sprawie powołania zespołu naukowego do opracowania 

wskazówek metodycznych dotyczących zasad opracowania materiałów 

archiwalnych w archiwach państwowych, zmienioną decyzją Nr 42 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 9 kwietnia 2014 r., decyzją Nr 63 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 12 grudnia 2014 r. i decyzją 

Nr 25A Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 10 grudnia 2015 r. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      Naczelny Dyrektor 

                                                                                  Archiwów Państwowych 

 

                                                                                       Wojciech Woźniak 

 


